
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIKUTIM United VS Sang Maestro FC 1 - 1

#5 08/12/2025, 15:00 WIB UNS, SOLO CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI SULISTYO

Asisten Wasit 1 : ENWIR

Asisten Wasit 2 : ARIF SYAIFULLOH

Cadangan Wasit : WAWAN RAFIKO

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner : ALAND KELANA

General Coordinator : DE STEFANO

Media Officer : ACCEHEDYA ASHIRA RAHMAN

PERSIKUTIM UNITED

BIRU BIRU BIRU

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 2 ] CM ARIF AGUNG MUSTHOFA  

[ 4 ] CB DENI KUSNANTO  

[ 5 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH  

[ 10 ] RWF MUHAMMAD ADRIAN   HT

[ 11 ] LM DICKY KURNIAWAN  

[ 16 ] DM DION GALEH SAPUTRA   77'

[ 21 ] RB FAARIS SILVA NURHIDAYAT  

[ 22 ] AM FANDI EKO UTOMO   43',  65'

[ 24 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO  

[ 90 ] CF JOHAN YOGA UTAMA  (C)  HT

SANG MAESTRO FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 26 ] GK M. ALIM HIDAYATULLAH  

[ 7 ] CF DAUD IRFAN KARARBO   13',  61'

[ 8 ] LB SAMUEL M. YOBE   33'

[ 10 ] AM JONIER KARETH  

[ 12 ] CM ALPONS MIGAU   56'

[ 16 ] RWF WEMPI WOPPI   75'

[ 19 ] RB RUI ANGELO AIBOY   HT

[ 22 ] DM MELVIS UAGA  

[ 88 ] CB YOHANIS HERA   HT

[ 93 ] CB DONNI HAROLD MONIM  (C)

[ 96 ] LWF MILAN BARTOLOMEW NERE   HT

SUBSTITUTES

[ 95 ] GK GALE TRISNA PRAKASTIWI  

[ 8 ] DM NOVAL JUNIOR ISKANDAR  

[ 9 ] CF ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN   HT,  55'

[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN  

[ 14 ] RB SHOLEH YOGA FEBRIANTO  

[ 17 ] LWF AKHMAD RIYADI  

[ 18 ] AM AYUEP YULIANTO   65'

[ 28 ] RWF RAFLIANOOR   77'

[ 36 ] DM MUHAMMAD ILHAM FAHMI  

[ 57 ] RWF ALBERT THEO WICAKSONO   HT

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK MUHAMAD REGAN FADILLAH  

[ 3 ] CB FAJAR ZAINUL MUTTAQIN  

[ 5 ] RB ARMANDO HUDSON KAPISSA   HT

[ 9 ] CF MAIKEL Y. MAKAI  

[ 13 ] CB BARNABAS SOBOR   HT

[ 21 ] LWF ALBETO RONGGAEMPI WAIMBO   75'

[ 55 ] LB DEREK BRYAN MAURY  

[ 77 ] CM AHMAD HASAN ALIY   56'

[ 86 ] AM FERNANDO PAMUNGKAS  

[ 99 ] CF HERMAN DZUMAFO EPANDI   HT

HEAD COACH:

PURWANTO SUWONDO

HEAD COACH:

IRWANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

13'  DAUD IRFAN KARARBO

33'  SAMUEL M. YOBE

FANDI EKO UTOMO  43'

HT  YOHANIS HERA

HT  BARNABAS SOBOR

JOHAN YOGA UTAMA  HT

ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  HT

MUHAMMAD ADRIAN  HT

ALBERT THEO WICAKSONO  HT

HT  MILAN BARTOLOMEW NERE

HT  HERMAN DZUMAFO EPANDI



MATCH EVENTS

HT  RUI ANGELO AIBOY

HT  ARMANDO HUDSON KAPISSA

ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  55'

56'  ALPONS MIGAU

56'  AHMAD HASAN ALIY

61'  DAUD IRFAN KARARBO

FANDI EKO UTOMO  65'

AYUEP YULIANTO  65'

75'  WEMPI WOPPI

75'  ALBETO RONGGAEMPI WAIMBO

DION GALEH SAPUTRA  77'

RAFLIANOOR  77'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


